

Automize A/S

Birkemosevej 7C st., 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 37 12 75 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020.

Bjarne Aabling Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.658.097 kr. mod 12.806.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.211.423 kr. mod 3.258.754 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	16.658.097	12.806.508
1 Personaleomkostninger	-12.574.961	-8.501.255
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.228.663	-115.484
Driftsresultat	2.854.473	4.189.769
Andre finansielle indtægter	3.121	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.099	-6.102
Resultat før skat	2.839.495	4.183.667
2 Skat af årets resultat	-628.072	-924.913
Årets resultat	2.211.423	3.258.754
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	311.000
Overføres til overført resultat	1.009.989	613.099
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	601.434	2.334.655
Disponeret i alt	2.211.423	3.258.754

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	4.341.635	3.570.565
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.341.635</u>	<u>3.570.565</u>
	Deposita	233.126	270.345
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>233.126</u>	<u>270.345</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.574.761</u>	<u>3.840.910</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	23.043	0
	Varebeholdninger i alt	<u>23.043</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.451.256	3.052.882
	Andre tilgodehavender	585.695	393.790
	Tilgodehavender i alt	<u>7.036.951</u>	<u>3.446.672</u>
	Likvide beholdninger	1.448.068	1.616.495
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.508.062</u>	<u>5.063.167</u>
	Aktiver i alt	<u>13.082.823</u>	<u>8.904.077</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	511.000	511.000
Reserve for udviklingsomkostninger	3.386.475	2.785.041
Overført resultat	2.714.809	1.704.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	311.000
Egenkapital i alt	7.212.284	5.311.861
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	935.676	760.100
Hensatte forpligtelser i alt	935.676	760.100
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	446.158	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	446.158	0
Gæld til pengeinstitutter	83.068	11.251
Modtagne forudbetalinger fra kunder	161.132	263.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.299.711	287.559
Selskabsskat	561.423	259.006
Anden gæld	2.383.371	2.010.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.488.705	2.832.116
Gældsforpligtelser i alt	4.934.863	2.832.116
Passiver i alt	13.082.823	8.904.077

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2018	511.000	450.386	1.091.721	630.000	2.683.107
Udloddet udbytte	0	0	0	-630.000	-630.000
Overført via resultat-					
disponeringen	0	2.334.655	613.099	311.000	3.258.754
Egenkapital 1.					
januar 2019	511.000	2.785.041	1.704.820	311.000	5.311.861
Udloddet udbytte	0	0	0	-311.000	-311.000
Overført via resultat-					
disponeringen	0	601.434	1.009.989	600.000	2.211.423
	<u>511.000</u>	<u>3.386.475</u>	<u>2.714.809</u>	<u>600.000</u>	<u>7.212.284</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.308.138	7.615.809
Pensioner	1.186.673	798.948
Andre omkostninger til social sikring	80.150	86.498
	<u>12.574.961</u>	<u>8.501.255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>14</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	452.496	259.006
Årets regulering af udskudt skat	175.576	665.907
	<u>628.072</u>	<u>924.913</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris primo	3.686.049	577.418
Tilgang i årets løb	1.999.733	3.108.631
Kostpris ultimo	<u>5.685.782</u>	<u>3.686.049</u>
Af- og nedskrivninger primo	-115.484	0
Årets nedskrivninger	-1.228.663	-115.484
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.344.147</u>	<u>-115.484</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.341.635</u>	<u>3.570.565</u>
